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List Zarządu Spółki Akcyjnej Ciasteczka z Krakowa do Akcjonariuszy i Inwestorów 
 
 
Szanowni Państwo 
 
Mam zaszczyt przedstawić Państwu sprawozdanie finansowe spółki Ciasteczka z Krakowa S.A. za rok 
obrotowy 2019. Spółka w tym okresie kontynuowała swoją podstawową działalność w zakresie produkcji 
i sprzedaży wyrobów ciastkarskich. Do pozytywnych czynników jakie udało osiągnąć się w działalności 
podmiotu należy na pewno zaliczyć utrzymanie wielkości i wolumenu sprzedaży (przychody ze sprzedaży 
były zbliżone do tych z 2018 roku) oraz zmniejszenie poziomu zobowiązań Spółki. Nasze wyroby z 
powodzeniem sprzedawane są zarówno na rynku krajowym jak i zagranicznym. Sądzimy, iż w kolejnych 
latach, po ustąpieniu zagrożeń związanych z epidemią koronawirusa, nadal będzie utrzymywał się wzrost 
sprzedaży naszych wyrobów na tych rynkach. Spółka stale zwiększa udział w nowoczesnym kanale 
sprzedaży, w szczególności w dużych sieciach handlowych. Wskazane kierunki sprzedaży utrzymane 
zostaną w kolejnym roku obrotowym. 
 
W 2019 roku pomimo wzrostu kosztów pracy, energii i usług obcych Spółka starała się podejmować 
działania marketingowe i reklamowe dotyczące wytwarzanych produktów. W miarę możliwości Zarząd 
stara się uczestniczyć zarówno w targach jak i spotach reklamowych, które mają za zadanie zwiększenie 
rozpoznawalności marki jak i ułatwienie dostępu do odbiorców naszych produktów.  
 
Spółka systematycznie poprawia swoją sytuację finansową ograniczając wielkość skumulowanych strat 
z lat ubiegłych. Potencjał sprzedaży do obecnych i potencjalnych klientów pozwala z optymizmem patrzeć 
na bliższą i dalszą przyszłość Spółki.  Nakierowanie działań Zarządu zarówno na zwiększenie skali 
przychodów, jak również na jednoczesne ograniczanie kosztów w okresie ostatnich lat pozwoliło na 
poprawę wskaźników ekonomicznych. Przekłada się to bezpośrednio na poprawę współpracy z 
kontrahentami jak również na zmniejszania systematycznie kosztów funkcjonowania Spółki.  
 
W imieniu Zarządu chciałbym podziękować Akcjonariuszom, Inwestorom oraz Kontrahentom za okazałe 
zaufanie i wiarę w lepszą przyszłość Spółki. Pragnę podziękować również pracownikom za 
zaangażowanie i trud wniesiony do codziennej, nieraz bardzo intensywnej i ciężkiej pracy. Pragnę 
zapewnić, iż w kolejnych latach dołożę wszelkich starań w celu utrzymania Państwa zaufania. Zarząd 



dołoży wszelkich starań aby utrzymać swoją pozycję na rynku jak również w miarę możliwości rozszerzać 
ją na nowe kierunki i produkty celem polepszenia osiąganych wyników finansowych.  
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